
Krajský úřad .Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní a právní - oddělení přezkumu obcí
Žerotinovo nám. 3/5
601 82 Brno

SpZn.: S - JMK 57668/2009 OKP
Č. j.: JMK 57668/2009

ZPRÁVA

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2009

obce ŠARA TICE, okres Vyškov

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu

z dílčího přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 12. října 2009 do 13. října

2009 a na základě výsledku konečného přezkoumání hospodaření. které se uskutečnilo dne

8. března 2010 do 9. března 20 I O. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě žádosti a

v souladu se zákonem Č. 420/2004 Sb., o přezkournávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání

hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Šaratice
Náves 83, 683 53 Šaratice

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Antonie Dobrovolná

Kontrolor: Jaroslava Kubešová

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu ~ 5 zákona o přezkoumávání hospodaření

vydal vedoucí odboru kontrolního a právního Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Mgr. Martin Mikš.

Při přezkoumání byli přítomni: Karel Kalouda - starosta

Ing . .Janka Pavlíková - účetní



- Záznam o kontrole provedené kontrolním vyborem obce ze dne 20. j O. 2009 a ze dne
21. 12. 2009

- Záznam o kontrole provedené finančnim vyborem obce ze dne j 9. j o. 2009. 23. j 1.
2009 a 30. j 2. 2009

D. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření obce Šaratice za rok 2009

nebvlv zjištěny chyby a nedostatky
kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již napraveny

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při prezkoumáni hospodareni za rok 20()9 nebyla zjištěna žádná závažná rizika. která by
mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 2,81 %
b) díl zá kO -' íh Ik ..,..,~ 0/po I zavaz u na rozpoctu uzemni o ce u j.j) 10

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 3724 %

Šaratice. dne 9. března 20 J O

Jména a podpisy kontrolorů zúčastnéných na konečném dílčím přezkoumání - za Krajský úřad
.Jihomoravského kraje

Antonie Dobrovolná

kontrolor pověřený řízen i rn přezkoumán i podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání

Jaroslava Kubešová

kontrolor podpis kontrolora

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § J 1 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Šaratice dne
9. března 20 J O.

OBEC ŠARA TICE
Ná ves 83. 683 52

Karel Kalouda

starosta obce podpis starosty obce

-4-


